

OPERE EDILI

- 1) Demolizione di scala di accesso, ecc:

Elenco Prezzi n° 1

mq. (2,60 x 0,90) = mq. 2,34 x f. 10.000 =f. 23.400

- 2) Rimozione ed accantonamento di lastre di travertino, ecc.:

Elenco Prezzi n° 2

mq. (1,50 x 1,40) = mq. 2,10 x f. 5.600 =f. 11.760

- 3) Taglio a forza di muratura a doppio paramento dello spessore di cm.30 a sezione obbligatoria, ecc.:

Elenco Prezzi n° 3

mc. (0,90 x 1,40 x 0,30) = mc. 0,30 x f. 185.000 =f. 70.300

- 4) Taglio a forza di muratura di c.l.s. dello spessore di cm.25, ecc.:

Elenco Prezzi n° 4

mc. (0,90 x 1,80 x 0,25) = mc. 0,41 x f. 470.000 =f. 192.700

- 5) Scavo in sez. obbligatoria di calcareniti, ecc. per vano scala

Elenco Prezzi n° 5

mc. (1,30 x 2,50 x 1,20) = mc. 3,90 x f. 42.000 =f. 163.800

- 6) Scavo in trincea sino alla profondità di mt.1,00 per rinvenimento di linee idrauliche esistenti esterne e nuova sede

Elenco Prezzi n° 6

mc. (6,50 x 0,50 x 0,40) = mc. 1,30 x f. 75.000 =f. 97.500

- 7) Scavo di sbancamento in sezione ampia del pavimento locale caldaia

Elenco Prezzi n° 7

mc. (5,10 x 2,60 x 0,60) = mc. 7,96 x f. 35.000 =f. 278.600

- 8) Demolizione di caldaia di acciaio esistenti, ecc.:

Elenco Prezzi n° 8

a corpo =f. 150.000

a riportare =f. 938.060

		riporto	=f. 988.060
9) Demolizione di basamento caldaia in muratura o c.l.s.,ecc.:	Elenco Prezzi n° 9		
mq.(1,60 x 1,00)	= mq. 1,60 x f. 5.000	=f.	8.000
10) Vespaio costituito da gettata di pietrame calcareo nel locale focolare,ecc.:	Elenco Prezzi n°10		
mc.(5,10 x 2,60 x 0,40)= mc. 5,30	x f. 26.500	=f.	140.450
11) Sottofondo di pavimento in c.l.s.,ecc.:	Elenco Prezzi n°11		
mq.(5,10 x 2,60)	= mq.13,26 x f. 9.000	=f.	119.340
12) Conglomerato cementizio per basamento caldaia,ecc.:	Elenco Prezzi n°12		
mc.(1,40 x 0,90 x 0,15)= mc. 0,19	x f. 80.000	=f.	15.200
13) Architrave in c.a. prefabbricata,ecc.:	Elenco Prezzi n°13		
ml. 1,50	x f.120.000	=f.	180.000
14) Muratura di blocchi leggeri da intonaco di argilla espansa ecc. per chiusura porta di accesso.	Elenco Prezzi n°14		
mc.(0,9 x 2,20 x 0,30)= mc. 0,59	x f. 66.000	=f.	39.000
15) Muratura di conci di tufo duri ad un parametro spessore cm.25 per vano scala ecc.:	Elenco Prezzi n°15		
mq.(4,60 x 1,80)	= mq. 8,28 x f. 32.000	=f.	265.000
16) Reinterro dello scavo a ridosso del muro contenimento scala,ecc.:	Elenco Prezzi n°16		
mc.(4,60 x 0,60 x 2,50)= mc. 6,90	x f. 11.000	=f.	75.900
	a riportare	=f.	1.830.950

riporto =f. 1.830.950

17) Impermeabilizzazione di superfici orizzontali e verticali, ecc.:

Elenco Prezzi n°17

- pavimento mq. (5,10 x 2,60) = mq. 13,26
- parete scala" (4,60 x 2,50) = mq. 11,50

Totale mq. 24,76 x f. 4.500 =f. 111.400

18) Ripristino di pavimentazione esterna, ecc.:

Elenco Prezzi n°18

mq. (4,60 x 1,30) = mq. 5,98 x f. 18.000 =f. 107.600

19) Intonaco a staghezza, ecc. lato scala interna

Elenco Prezzi n°19

mq. (4,60 x 1,80) = mq. 8,28 x f. 14.000 =f. 115.900

20) Intonaco per trattamento antincendio spessore cm. 2,5 steso su due strati ecc.:

Elenco Prezzi n°20

- pareti mq. (9,90 x 2,50) x 2 = mq. 49,50
- soffitto mq. (7,30 x 2,60) = mq. 18,98

Totale mq. 68,48 x f. 35.000 =f. 2.396.800

21) Pavimento di piastrelle di gres rosso, ecc.:

Elenco Prezzi n°21

- Loc. focolare mq. (5,1 x 2,6) = mq. 13,26 x f. 27.000 =f. 358.000

22) Zoccolino di piastrelle di gres rosso, ecc.:

Elenco Prezzi n°21 bis

mq. (7,70 x 2 x 0,20) = mq. 3,08 x f. 21.000 =f. 64.700

23) Rimontaggio di lastre di travertino, ecc. solo manod'opera

Elenco Prezzi n°22

mq. (1,50 x 1,40) = mq. 2,10 x f. 15.000 =f. 31.500

a riportare =f. 5.016.850

riporto =f. 5.016.850

- 24) Fornitura in opera di lastre di tra-
vertino chiaro, ecc.:

Elenco Prezzi n°23

mq. (4,60 x 0,50) =mq. 2,30 x f. 60.000 =f. 138.000

- 25) Fornitura in opera di porta incom-
bustibile, ecc.:

Elenco Prezzi n°24

mq. (0,9 x 2,00) =mq. 1,80 x f. 250.000 =f. 450.000

- 26) Fornitura in opera di rete metal-
lica intelaiata per finestra, ecc.:

Elenco Prezzi n°25

mq. (1,00 x 0,50) =mq. 0,50 x f. 75.000 =f. 37.500

- 27) Fornitura in opera di ringhiere
orizzontali per parapetti ed in
ferriate, ecc.:

Elenco Prezzi n°26

- Terrazzina Kg. (6,00x1,00)x20 Kg/mq.=Kg.120

- Lato scala con cancello Kg. (5,50x1,00)x20 Kg/mq.=Kg.110

Totale Kg.230xf.3.500=f.805.000

- 28) Copertura a tettoia con lamiera
grecata, ecc.:

Elenco Prezzi n°27

mq. (4,80 x 1,80) =mq. 8,64 x f. 85.000 =f. 734.400

Totale opere edili

=f. 7.181.750

=====

OPERE DI IMPIANTISTICA TERMOTECNICA

- 1) Fornitura e posa in opera di
gruppo termico ecc. potenziali
tà resa all'acqua 68.000 Kcal/h
Elenco Prezzi n° 1
n° 1 x f. 5.600.000 =f. 5.600.000
- 2) Fornitura di apparecchiature
di controllo e sicurezza:
Elenco Prezzi n° 2
- | | | | | |
|--|-----------|---------|-----|---------|
| - indicatore di livello | n° 1 x f. | 70.000 | =f. | 70.000 |
| - dispositivo blocco
alim. gasolio | n° 1 x f. | 55.000 | =f. | 55.000 |
| - dispositivo blocco
rifornimento gasolio | n° 1 x f. | 40.000 | =f. | 40.000 |
| - saracinesca a strappo | n° 1 x f. | 100.000 | =f. | 100.000 |
| - filtro gasolio di linea" | 1 x f. | 45.000 | =f. | 45.000 |
| - portello tenuta fumo " | 1 x f. | 35.000 | =f. | 35.000 |
| - piastra ispezione fumo " | 1 x f. | 25.000 | =f. | 25.000 |
- 3) Fornitura in opera di cir
colatore acqua calda mono
fase, ecc.:
Elenco Prezzi n° 3
n° 2 x f. 450.000 =f. 900.000
- 4) Fornitura in opera di col
lettore di mandata e di ri
torno
Elenco Prezzi n° 4
n° 2 x f. 150.000 =f. 300.000
- 5) Fornitura in opera di tuba
zione di sicurezza Ø 3/4 e
di alimentazione coibenta-
ta
Elenco Prezzi n° 5
mt. 32,00 x f. 12.500 =f. 400.000
- 6) Fornitura in opera di vaso
di espansione di cementa-
mianto di lt. 250 completo
Elenco Prezzi n° 6
n° 1 x f. 350.000 =f. 350.000
- a riportare =f. 7.920.000

	a riporto	=f.	7.920.000
7) Fornitura in opera di raccordo di lamiera alla canna fumaria	Elenco Prezzi n° 7		
	Kg.38 x f. 5.300	=f.	201.400
8) Fornitura in opera di quadro elettrico,ecc.:	Elenco Prezzi n° 8		
	n° 1 x f. 420.000	=f.	420.000
9) Interruttore generale esterno di incasso,ecc.:	Elenco Prezzi n° 9		
	n° 1 x f. 70.000	=f.	70.000
10) Estintore portatile di Kg.5	Elenco Prezzi n°10		
	n° 1 x f. 100.000	=f.	100.000
11) Estintore automatico Kg.6 a polvere a soffitto	Elenco Prezzi n°11		
	n° 1 x f. 165.000	=f.	165.000
12) Sacchi di sabbia	Elenco Prezzi n°12		
	n° 2 x f. 5.000	=f.	10.000
13) Lampada fluorescente	Elenco Prezzi n°13		
	n° 1 x f. 35.000	=f.	35.000
14) Lampada stagna	Elenco Prezzi n°14		
	n° 1 x f. 25.000	=f.	25.000
15) Impianto elettrico	a corpo	=f.	250.000
Totale opere termotecniche			=f. 9.196.400
			=====

R I E P I L O G O

Opere edili

£. 7.181.750

" di impiantistica

£. 9.196.400

Importo a base d'asta

£. 16.378.150
=====

